ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVAO

Pagina: 1/ 1
Data de emisséo: 02/12/2022
Exercicio de 2022
Periodo de: Outubro a Outubro
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos Ordinarios
Vinculada
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Recurso Social Covid
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Estado

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGCAMENTARIAS

9.594,61
288,15
288,15

9.306,46
5.652,57
229,84
231,59
318,39
2.874,07

0,00

54,75

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 54,75
SALDOS ANTERIORES 158.441,33
CAIXA 0,00
CONTAS CORRENTES 158.441,33
APLICACOES 0,00
TOTAL 168.090,69
Assinado digitalmente por LEONIDIO
AD M I R E D I Assinado digitalmente por ADMIR EDI B e
DALLA CORT:58538992953
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
DALLA  basiaimsts™ LEONIDIO &giisce™ ™~
g&:ﬁ/;g;wzlgsgm DALLA CORT: L EVl N S Kl ?gﬁﬁgwglggg%g&/l\gligNfLEONIDIO
Co RT fazélo Eusouo ‘aum‘v deste gmcument‘o ﬁoacZ:noz:a%g;O;u; E)uc[:ﬂf:;i ggcumenlo
o ¢ 0235098191 6::msaa:
5 8 5 3 8 9 9 2 9 53 Data: 2022.12.02 08:13:07-03'00' Data: 2022.12.02 08:13:23-0300'
Foxit PDF Reader Versao: 11.1.0 Foxit PDF Reader Versao: 11.1.0
ADMIR EDI DALLA CORT LEONIDIO LEVINSKI
Prefeito Municipal Contador

DESPESA ORGCAMENTARIA
Ordinaria
Recursos Ordinarios

Vinculada
Superavit Transferencia do Sistema Unico de Assisténcia Social SUAS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICAGOES
TOTAL

34.688,49
33.247,51
33.247,51

1.440,98
1.440,98

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

133.402,20
0,00
133.402,20
0,00
168.090,69



		2022-12-02T08:13:07-0300
	ADMIR EDI DALLA CORT:58538992953
	Eu sou o autor deste documento


		2022-12-02T08:13:23-0300
	LEONIDIO LEVINSKI:02350981916
	Eu sou o autor deste documento




