

ADMIR EDI DALLA CORT

Prefeito Municipal

Página: 1/ 1

Data de emissão: 02/12/2022

Exercício de 2022

Período de: Outubro à Outubro

Despesa: Paga

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	9.594,61	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	34.688,49
Ordinária	288,15	Ordinária	33.247,51
Recursos Ordinários	288,15	Recursos Ordinários	33.247,51
Vinculada	9.306,46	Vinculada	1.440,98
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	5.652,57	Superavit Transferencia do Sistema Unico de Assistência Social SUAS	1.440,98
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	229,84		
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	231,59		
Recurso Social Covid	318,39		
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/Estado	2.874,07		
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	0,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	54,75	EXTRAORÇAMENTÁRIAS	0,00
		Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	0,00
		Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	54,75	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	0,00
SALDOS ANTERIORES	158.441,33	SALDOS ATUAIS	133.402,20
CAIXA	0,00	CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES	158.441,33	CONTAS CORRENTES	133.402,20
APLICAÇÕES	0,00	APLICAÇÕES	0,00
TOTAL	168.090,69	TOTAL	168.090,69

LEONIDIO LEVINSKI

Contador